
 

 

 UCHWAŁA NR XXXIII/173/2017 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osjaków na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zm.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260) Rada Gminy Osjaków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się budżet Gminy Osjaków na 2017 rok. 

§ 2. Ustala się plan dochodów budżetu Gminy Osjaków w wysokości 20 294 928,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 20 007 099,90 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 287 829,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy Osjaków w wysokości 22 391 644,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19 359 986,90 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 031 658,00 zł - zgodnie z załącznikami 2 i 3. 

§ 4. W ramach kwot dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na wykonywanie zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5 799 789,00 zł-zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 65 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy Osjaków wynosi 2 096 716,00 zł, i zostanie sfinansowany kredytami i pożycz-

kami długoterminowymi zaciąganymi na rynku krajowym w wysokości 2 096 716,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 947 596,00 zł: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych krajowych w wysokości 2 947 596,00 zł; - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 850 880,00zł, z tego: 

1) spłata kredytów krajowych - 779 000,00 zł; 

2) spłata pożyczek -71 880,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 910



§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

404815,00 zł. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w wysokości 

404815,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu; sfinansowanie planowanego deficytu; na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek – do wysokości 4 200 000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 800 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 2 096 716,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 850 880,00 zł. 

§ 14. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę w wysokości 

36 817,00 zł zgodnie z załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank wybrany do obsługi 

budżetu. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

Ryszard Drutowski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 910



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 DOCHODY  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

  bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   01095   Pozostała działalność 2 500,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 402 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   40002   Dostarczanie wody 402 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0830 Wpływy z usług 400 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 220 417,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 417,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 367,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień 
50,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

218 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 750     Administracja publiczna 629 409,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

510 432,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 46 952,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 946,00 

 
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
6,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 377,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

19 352,00 

     0830 Wpływy z usług 25,00 

     2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 19 352,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 910



europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

   75095   Pozostała działalność 563 080,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

491 080,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 72 000,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

429 675,00 

 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

61 405,00 

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
972,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 972,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

972,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   75414   Obrona cywilna 2 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 529 974,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 565,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 
6 500,00 

     0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 65,00 

 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

679 844,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 628 000,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 673,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 47 913,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 158,00 

     0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień 
100,00 

     0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
1 158 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 910



osób fizycznych 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 725 000,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 157 000,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 83 670,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 83 295,00 

     0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

     0430 Wpływy z opłaty targowej 600,00 

     0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 63 000,00 

     0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 20 000,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień 
3 000,00 

     0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
30 050,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
12 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

   75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 655 450,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 646 450,00 

     0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 9 000,00 

 758     Różne rozliczenia 7 139 480,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 425 328,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 425 328,00 

   75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 664 155,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 664 155,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

   75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 39 997,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 997,00 

 801     Oświata i wychowanie 132 225,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 15,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0830 Wpływy z usług 15,00 

   80104   Przedszkola 78 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 910



     0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 000,00 

 
    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
50 000,00 

   80110   Gimnazja 10,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0830 Wpływy z usług 10,00 

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 54 200,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0830 Wpływy z usług 54 200,00 

 851     Ochrona zdrowia 93 400,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 400,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 93 400,00 

 852     Pomoc społeczna 276 439,38 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

66 113,38 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 585,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 949,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
4 636,00 

 
  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
12 312,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
12 312,00 

   85216   Zasiłki stałe 35 255,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
35 255,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 155 125,38 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

66 113,38 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

812,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

66 113,38 

   85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 536,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 910



     0830 Wpływy z usług 4 536,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 47 626,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
47 626,00 

 855     Rodzina 5 989 968,52 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

249 058,52 

   85501   Świadczenie wychowawcze 3 768 358,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z reali-

zacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 768 358,00 

 
  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 971 752,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 963 752,00 

 
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
8 000,00 

   85504   Wspieranie rodziny 214 953,52 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

214 953,52 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

214 953,52 

   85506   Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 34 905,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

34 105,00 

     0830 Wpływy z usług 800,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 989,25 

 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 115,75 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 315,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 100,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0830 Wpływy z usług 170 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

   90002   Gospodarka odpadami 408 215,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
404 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 910



 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień 
3 200,00 

     0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 
  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 
10 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  bieżące  razem:  20 007 099,90 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

825 603,90 

 

  majątkowe 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 3 385,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 385,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługują-

cego osobom fizycznym w prawo własności 
1 210,00 

 
    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
2 175,00 

 750     Administracja publiczna 284 444,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

284 444,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 284 444,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

284 444,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

284 444,00 

  majątkowe  razem:  287 829,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

284 444,00 

  Ogółem:  20 294 928,90 

 
  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 110 047,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 910



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 WYDATKI  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 10     Rolnictwo i łowiectwo 1079500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 1075000 1075000 0 0  

 
  1010   

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
1075000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1075000 1075000 0 0 

 

   1030   Izby rolnicze 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   1095   Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
400     

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
375942 345942 345142 172960 172182 0 800 0 0 0 30000 30000 0 0 

 

   40002   Dostarczanie wody 375942 345942 345142 172960 172182 0 800 0 0 0 30000 30000 0 0  

 600     Transport i łączność 1172256 472256 471356 196780 274576 0 900 0 0 0 700000 700000 0 0  

   60016   Drogi publiczne gminne 1172256 472256 471356 196780 274576 0 900 0 0 0 700000 700000 0 0  

 630     Turystyka 474500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 473000 473000 0 0  

   63095   Pozostała działalność 474500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 473000 473000 0 0  

 700     Gospodarka mieszkaniowa 215038 167038 166738 40391 126347 0 300 0 0 0 48000 48000 0 0  

 
  70005   

Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   70095   Pozostała działalność 192038 144038 143738 40391 103347 0 300 0 0 0 48000 48000 0 0  

 710     Działalność usługowa 83600 83600 83600 3000 80600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  71004   

Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 
79000 79000 79000 3000 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   71035   Cmentarze 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 750     Administracja publiczna 3591402 3073522 2407871 1923407 484464 0 131500 534151 0 0 517880 517880 437880 0  

 
  75022   

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
112000 112000 9000 0 9000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  75023   

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2619810 2101930 2072579 1676277 396302 0 700 28651 0 0 517880 517880 437880 0 

 

 
  75075   

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   75095   Pozostała działalność 841592 841592 308292 247130 61162 0 27800 505500 0 0 0 0 0 0  

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
138385 138385 134585 47485 87100 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 

 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 130985 130985 127185 47485 79700 0 3800 0 0 0 0 0 0 0  

   75414   Obrona cywilna 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   75495   Pozostała działalność 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 757     Obsługa długu publicznego 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0 0 0  

 
  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 
 

 758     Różne rozliczenia 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 801     Oświata i wychowanie 6135867 6110867 4568477 3751851 816626 1371290 171100 0 0 0 25000 25000 0 0  

   80101   Szkoły podstawowe 2519047 2519047 1589073 1413600 175473 855174 74800 0 0 0 0 0 0 0  

 
  80103   

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
125873 125873 65330 54950 10380 56943 3600 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80104   Przedszkola 930990 905990 874890 713600 161290 0 31100 0 0 0 25000 25000 0 0  

 
  80106   

Inne formy wychowania przedszkol-

nego 
58306 58306 0 0 0 58306 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80110   Gimnazja 1498905 1498905 1265985 1117645 148340 186620 46300 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 910



   80113   Dowożenie uczniów do szkół 230840 230840 230840 53840 177000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  80146   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 198582 198582 197582 129100 68482 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  

 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przed-
szkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

80072 80072 23725 12000 11725 56347 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcą-

cych, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

347822 347822 175622 135674 39948 157900 14300 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80195   Pozostała działalność 134430 134430 134430 121442 12988 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 851     Ochrona zdrowia 97600 97600 97100 42750 54350 0 500 0 0 0 0 0 0 0  

   85153   Zwalczanie narkomanii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89400 89400 88900 42750 46150 0 500 0 0 0 0 0 0 0  

   85195   Pozostała działalność 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 852     Pomoc społeczna 913481,38 781481,38 525315 340179 185136 0 140553 115613,38 0 0 132000 132000 0 0  

   85202   Domy pomocy społecznej 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   85203   Ośrodki wsparcia 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0  

 
  85205   

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

4636 4636 4636 0 4636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

71812 71812 0 0 0 0 22312 49500 0 0 0 0 0 0 

 

   85215   Dodatki mieszkaniowe 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0  

   85216   Zasiłki stałe 35255 35255 0 0 0 0 35255 0 0 0 0 0 0 0  

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 457952,38 457952,38 387979 340179 47800 0 3860 66113,38 0 0 0 0 0 0  

 
  85228   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 67626 67626 0 0 0 0 67626 0 0 0 0 0 0 0  

   85232   Centra integracji społecznej 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0  

   85295   Pozostała działalność 16500 16500 10000 0 10000 0 6500 0 0 0 0 0 0 0  

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0  

 
  85415   

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 855     Rodzina 383716,52 383716,52 134658 85658 49000 0 0 249058,52 0 0 0 0 0 0  

 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

90428 90428 90428 80928 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85504   Wspieranie rodziny 219683,52 219683,52 4730 4730 0 0 0 214953,52 0 0 0 0 0 0  

 
  85506   

Tworzenie i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych 
34105 34105 0 0 0 0 0 34105 0 0 0 0 0 0 

 

   85508   Rodziny zastępcze 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  85510   

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
900     

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
961768 930990 930440 187758 742682 0 550 0 0 0 30778 30778 0 0 

 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 288865 288865 288315 117127 171188 0 550 0 0 0 0 0 0 0  

   90002   Gospodarka odpadami 409815 409815 409815 53421 356394 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  90004   

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
30310 30310 30310 16210 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   90013   Schroniska dla zwierząt 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 132000 132000 132000 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   90095   Pozostała działalność 85778 55000 55000 1000 54000 0 0 0 0 0 30778 30778 0 0  

 
921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
578000 578000 15000 2000 13000 563000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  92109   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
338000 338000 0 0 0 338000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   92116   Biblioteki 225000 225000 0 0 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0  

   92195   Pozostała działalność 15000 15000 15000 2000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 926     Kultura fizyczna 91800 91800 21800 0 21800 70000 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 910



 
   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 91800 91800 21800 0 21800 70000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  Wydatki razem:  16591855,9  13560197,9  10033082  6794219  3238863  2004290  474003  898822,9  0  150000  3031658  3031658  437880  0  

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział 
Roz-
dział 

§ Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

 

 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 750     Administracja publiczna 46946 46946 46946 45350 1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   75011   Urzędy wojewódzkie 46946 46946 46946 45350 1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

972 972 972 0 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
972 972 972 0 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   75414   Obrona cywilna 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 852     Pomoc społeczna 17761 17761 16961 0 16961 0 800 0 0 0 0 0 0 0  

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

16949 16949 16949 0 16949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 812 812 12 0 12 0 800 0 0 0 0 0 0 0  

 855     Rodzina 5732110 5732110 112887 103666 9221 0 5619223 0 0 0 0 0 0 0  

   85501   Świadczenie wychowawcze 3768358 3768358 55690 47620 8070 0 3712668 0 0 0 0 0 0 0  

 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1963752 1963752 57197 56046 1151 0 1906555 0 0 0 0 0 0 0 

 

  Wydatki razem:  5799789  5799789  179766  149016  30750  0  5620023  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 910



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU  

  Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

  010      Rolnictwo i łowiectwo  1 075 000,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 075 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 000,00 

 
      

"Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na działce o geodezyjnym nr 

185/5 w w obrębie Chorzyna" 
75 000,00 

 

      

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Osjaków. Etap I - 

Budowa sieci kanalizacji sanit. w Nowej Wsi. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul.Szpitalnej w Osjakowie- etap III. Budowa przydom. 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Osjaków" 

20 000,00 

 
      

"Przebudowa i rozbudowa budynku Stacji Uzdatniania Wody 

w Drobnicach" 
980 000,00 

  400      Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  30 000,00 

   40002   Dostarczanie wody 30 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

       Zakup pompy na przepompownie wody 30 000,00 

  600      Transport i łączność  700 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 700 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 

 
      

"Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Zofia" 
200 000,00 

 
      

"Przebudowa drogi gminnej nr 117304E relacji Dolina Czernicka - Józefi-

na" 
50 000,00 

       "Przebudowa drogi gminnej w Borkach Walkowskich" 120 000,00 

 
      

"Przebudowa drogi gminnej w Osjakowie ulice Słowackiego 

i Kochanowskiego" 
310 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

       Zakup rozsiewacza piasku z solą 20 000,00 

  630      Turystyka  473 000,00 

   63095   Pozostała działalność 473 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 000,00 

       "Nadwarciańska turystyka aktywna na terenie gminy Osjaków" 473 000,00 

  700      Gospodarka mieszkaniowa  48 000,00 

   70095   Pozostała działalność 48 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

 
      

"Wymiana pokrycia dachowego i montaż instalacji odgromowej na budyn-

ku komunalnym w Osjakowie ul. Częstochowska 24" 
48 000,00 

  750      Administracja publiczna  517 880,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 517 880,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

       "Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w Osjakowie" 80 000,00 

     6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 284 444,00 

       "E-administracja Gminy Osjaków" 284 444,00 

     6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 436,00 

       "E-administracja Gminy Osjaków" 153 436,00 

  801      Oświata i wychowanie  25 000,00 

   80104   Przedszkola 25 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 
      

" Rzozbudowa i przebudowa budynku Publicznego Przedszkola 

w Osjakowie o pomieszczenia żłobka" 
25 000,00 

  852      Pomoc społeczna  132 000,00 

   85203   Ośrodki wsparcia 100 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
      

"Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Kolonii Raduckiej 

41 z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy" 
100 000,00 

   85232   Centra integracji społecznej 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 910



     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

 
      

"Przebudowa i rozbudowa budynku remizy OSP w Drobnicach na Centrum 

Integracji Społecznej" 
32 000,00 

  900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 778,00 

   90095   Pozostała działalność 30 778,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 278,00 

       "Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków" 26 278,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

       Zakup wiaty przestankowej w Chorzynie 4 500,00 

  Razem 3 031 658,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 910



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 
z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 DOTACJE CELOWE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 R.  

 Dzi

ał 

 Roz-

dział 
 Nazwa 

 Dotacje  

ogółem 

 Wydatki  

ogółem  

(6+11) 

 z tego: 

 z tego:   

 Wydatki  

bieżące 

 wydatki jed-

nostki budże-

towej 

 w tym: 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 Wydatki  

majątkowe 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  46 946,00  46 946,00  46 946,00  46 946,00  45 350,00  1 596,00    0,00 

  75011 Urząd wojewódzki 46 946,00 46 946,00 46 946,00 46 946,00 45 350,00 1 596,00     

 751   

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁA-

DZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 972,00  972,00  972,00  972,00  0,00  972,00  0,00  0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

972,00 972,00 972,00 972,00 0,00 972,00   0,00 

 754   
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00 

  75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00   2 000,00     

 852    POMOC SPOŁECZNA  17 761,00  17 761,00  17 761,00  16 961,00  0,00  16 961,00  800,00  0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społeczne, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 949,00 16 949,00 16 949,00 16 949,00 0,00 16 949,00   0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,00 812,00 812,00 12,00 0,00 12,00 800,00 0,00 

 855    RODZINA  5 732 110,00  5 732 110,00  5 732 110,00  112 887,00  103 666,00  9 221,00  5 619 223,00  0,00 

  85501 Świadczenia wychowawcze 3 768 358,00 3 768 358,00 3 768 358,00 55 690,00 47 620,00 8 070,00 3 712 668,00   

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 963 752,00 1 963 752,00 1 963 752,00 57 197,00 56 046,00 1 151,00 1 906 555,00   

 Ogółem  5 799 789,00  5 799 789,00  5 799 789,00  179 766,00  149 016,00  30 750,00  5 620 023,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 910



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

PRZYCHODY W 2017 ROKU  

 Paragraf  Treść  Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 947 596,00 

Razem: 2947596,00 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU  

 Paragraf  Treść  Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 850 880,00 

Razem: 850 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 910



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

 I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII NA 2017 ROK  

          w złotych 

 Dział  Rozdział  Nazwa 
 Dochody 

ogółem 

 Wydatki  

ogółem  

(6+11) 

 z tego: 

 Wydatki  

bieżące 

 z tego:   

 wydatki jedno-

stek budżeto-

wych 

 w tym: 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 Wydatki  

majątkowe 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki zwią-

zane z realiza-

cją ich statu-

towych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 851    OCHRONA ZDROWIA  93 400,00  93 400,00  93 400,00  92 900,00  42 750,00  50 150,00  500,00  0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00     

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 400,00 89 400,00 89 400,00 88 900,00 42 750,00 46 150,00 500,00 0,00 

 Ogółem  93 400,00  93 400,00  93 400,00  92 900,00  42 750,00  50 150,00  500,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 910



 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

 Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2017 R.  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody 

ogółem 

 Wydatki  

ogółem  

(7+12) 

 z tego: 

 Wydatki  

bieżące 

 z tego:   

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 w tym: 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 Wydatki  

majątkowe 
 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 900     
 GOSPODARKA KOMUNAL-

NA I OCHRONA ŚRODOWI-

SKA 
 10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00 

   90019   

 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowi-

ska 

 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

    0690 wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   90095    Pozostała działalność 0,00  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

 Ogółem  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 910



Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI NA 2017 ROK  

 Dzi

ał  Rozdział  §  Nazwa  Dochody 

ogółem 

 Wydatki  

ogółem  

(7+12) 

 z tego: 

 Wydatki  

bieżące 

 z tego:   

 wydatki jedno-

stek budżeto-

wych 

 w tym: 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 Wydatki  

majątkowe 
 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 900     
 Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 404 815,00  404 815,00 404 815,00 404 815,00 53 421,00 351 394,00 0,00 0,00 

   90002    Gospodarka odpadami 404 815,00  404 815,00 404 815,00 404 815,00 53 421,00 351 394,00 0,00 0,00 

     0490 
wpływy z innych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podsta-
wie odrębnych ustaw 

404 815,00               

 Ogółem  404 815,00  404 815,00  404 815,00  404 815,00  53 421,00  351 394,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 910



Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

W 2017 ROKU  

       w złotych 

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
 Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki       
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 338 000,00     
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 225 000,00     

         Razem  563 000,00    0,00 

 Jednostki nie należące do sektora finansów pu-

blicznych 
 Nazwa zadania       

1. 801     Szkoła podstawowa w Czernicach  359 283,00     
 1.1    80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  297 836,00     
 1.2    80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  61 447,00     

2. 801     Szkoła podstawowa w Drobnicach  653 791,00     
 2.1    80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  557 338,00     
 2.2    80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  96 453,00     

3. 801 80103 2590 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Czernicach 
 56 943,00     

4. 801     
Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt Przed-

szkolny w Drobnicach) 
 114 653,00     

 4.1    80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  58 306,00     
 4.2    80149  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  56 347,00     

5. 801 80110 2540 Gimnazjum SPSK w Czernicach  186 620,00     
6. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu     70 000,00 

         Razem  1 371 290,00    70 000,00 

 Ogółem  1 934 290,00    70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 910



 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr XXXIII/173/2017 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2017 R.  

Dział Rozdział §* Nazwa/źródło KWOTA 
1 2 3 4 5 

 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  117,00 

  75011   Urząd wojewódzki  117,00 

  0830 Wpływy z usług 117,00 

 855    RODZINA  36 700,00 

  85502  
 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 36 700,00 

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 16 700,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 20 000,00 

 Ogółem     36 817,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 910


		2017-02-17T07:42:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




